
 
TARIFS SAISON 2025 - 2026 

 
TARIFS ADULTES 

 
Pack découverte 
nouveau licencié 105 € Inclus licence 

38€ 

 
 

 Marcquois  Non 
Marcquois 

 

Adulte 155 € 160€ Inclus licence 
38€ Tarif réduit*  105 € 110€ 

 
*Tarif réduit = demandeurs d'emploi, 2e membre d'une famille  

 
            INCLUS dans la cotisation : Tarif spécial de 10€ pour la participation au 1er stage  
                de Michel ERB Shihan (7ème dan Aïkikaï et UFA)  

 
 

 
TARIFS ENFANTS et ÉTUDIANTS* 

 

Marcquois  Non Marcquois Inclus licence 
26€ 90€ 95 € 

 
*Enfants nés entre le 1er septembre 2012 et le 1er septembre 2017 

Etudiants sur présentation d'un justificatif 
 

 
 
 
Note :  
L'inscription est annuelle. Pas de remboursement en cours d'année. 
A partir de janvier, la cotisation est calculée selon le nombre de mois restants au tarif de 10€ par 
mois pour les adultes et 7€ par mois pour les enfants (+ prix de la licence). 

www.marcqaikido.com  

http://www.marcqaikido.com/

